
書式第 12号 (法第 28条関係 )

事業報告用

令和 5年度事業報告書

生亘≧ヨ壁塾星 i重整量△」L互生z立」≧旦二

1 事業の成果
。新型コロナウイルスによる対面開催 自粛の流れが緩和され、大人数が一堂に会するイベン ト等も実施

することができた。一方でコロナ禍におけるオンライン環境の急速な発展により、特にセ ミナー受講の

効率性・利便性の認知も広まったこともあってか、オンライン開催講座の需要が依然高くあることはコ

ロナ禍前と比較 しての変化といえる。
・ 自治体関連講座では地域活動が少 しずつ再起動し始めてきていることから対面開催のニーズが復活 し、

ほぼ全ての開催を実地で行った。また、コロナ禍でのオンライン開催が追い風となって全国からのお問

い合わせが増えたのに加え、中間支援施設等からの対面開催講座も当初予算を超える委託をいただき、

地方での出張開催の機会も増加 した。
・約 3年間にわたるコロナ禍が活動に与えた影響を確認するための実態調査アンケー トを行い、500を
超える団体から集まった回答の分析調査を実施 した。主に自治体関係者向けに、来年度以降の活動や支

援の方向性を示す報告会を行い、指針を示すことができた。

2 事業の実施に関する事項

(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用 【9,131】 千円)

定款に記載
された事業名

事業内容 日時 場所
従事者
人数

受益
対象者
範囲

受益
対象者
人数

事業費
(千円)

人々が居心地良く
イキイキ と活動す
るための組織基盤
づ くりを支援する
事業

・イベン ト(セ ミナー)

・ コミュニァィフォーラム
・ コミュニティマネジメント塾
(オ ンライン開催 )

。スタッフ研修
・ コンサルティング

令和 5年 4

月～令和 6

年 3月

オンライン

および

東京都内会

場

16名

コミュニテ

ィ運営者・

関心者

361名 601

中間支援組織等と
共に組織基盤づく
りを支援するパー
トナーシップ事業

(今年度実施なし)

全国に 「強 くあた
たかい組織」を溢
れ させ るための普
及育成事業

。中間支援施設等からの受託セ ミ
ナー
・書籍販売
。インス トラクター養成 。育成

令和 5年 4

月～令和 6

年 3月

全国各地

オンライン
13名

コミュニテ

ィ運営者・

関心者

1,539名 2,053

地域に元気な卜」体
と個人を増やすた
めに自治体と連携
して地域づくりを
支援するアウトリ
ーチ事業

。東京都中央区
。東京都大田区
。東京都中野区
・埼玉県人潮市

令和 5年 5

月～令和 6

年 3月

中央区
大田区
中野区
八潮市

7名

地域 コミュ

ニテ ィ活動

者

323名 4,343

「強 くあたたかい

組織」をつ くるた
め の ノ ウハ ウ研
究・開発、 「つな
が りとコミュニテ
ィの重要性」につ
いての研究 。エ ビ

デンスづ くりを行
う調査 。研究事業

・ コミュニティ研究関連イベン ト
・ コミュニティキャピタル診断
・ コミュニティ実態調査

令和 5年 6

月～令和 6

年 3月

オンライン 6名

研究者・ コ

ミュニテ ィ

運営者・関

心者

560名 1,474



その他、目的を達

成するために必要

な事業

・コミュニティ活動力教育事業

(“個人がコミュニティに参加 し

活動する力=コ ミュニティ活動

力"を育成する事業)

令和 5年 4

月～令和 6

年 3月

オンライン

東京都内会

場

6名 一般市民 96名 660

(2)その他の事業 (事業費の総費用 【  】千円)

定款に記載
された
事業名

事業内容 日時 場所
従事者
人数

事業費
(千 円)



令和5年度 (第 19期 )CRフ ァク トリー社員総会 資料 【議案 1-3】

活 動 計 算 書

特定非営利活動法人CRフアク トリー

[税込](単位 :円 )

自 令和5年 4月 1日 至 令和6年 3月 31日

受取助成金

受取寄附金

事業収益

受取利息

125′000

500′000

0

15′ 790′854

48

経常収益 計 16′415′ 902

【経常収益】

【経常費用】

給料手当

業務委託費

印刷費

会議費

旅費交通費

通信費

消耗品費

減価償却費

租税公課

支払手数料

広告宣伝費

雑費

荷造運賃

商品制作費

施設使用料

外注費

期首商品棚卸高

期末商品棚卸高

0

5′ 898′フ20

559′931

197792

463′ 841

28′934

47′ 617

924′000

4′889

201′ 587

21′ 112

133′ 144

69′フ15

217820

225′ 670

568′097

222′ 513
-279′ 639

役員報酬

給料手当

法定福利費

業務委託費

印刷費

旅費交通費

消耗品費

租税公課

支払手数料

雑費

荷造運賃

施設使用料

外注費

会議費

通信費

地代家賃

賃借料

諸会費

研修費

支払利息

支払報酬

0

0

166′437

2′ 311′フ96

13′ 981

112′573

6′019

454′ 111

46′980

57′056

12′850

18′530

333

25′300

132′457

316′800

16′ 170

115′ 000

7′000

60′ 156

473′ 000

事業費 計 9′ 131′ フ43   管理費言十 4′346′ 549

経常費用 計 13′478′ 292

当期経常増減額 2′ 937′ 610

税引前当期正味財産増減額 2′93フ′610

法人税、住民税及び事業税 686′000

当期正味財産増減額 2′ 251′610

前期繰越正味財産額 -1′716′538

次期繰越正味財産額 535′072



令和5年度 (第 19期 )CRフ ァク トリー社員総会 資料 【議案 1-2】

貸 借 対 照 表

特定非営利活動法人CRフ ァク トリー

[税込](単位 :円 )

令和6年 3月 31日 現在

(現金・預金 )

現 金

普通 預金

1′ 595′220

64′ 33

453未払消費税等

払 金

前 受 金

預 り金

(売上債権 )

収 金

【固定負債】

長期借入金

2′フ99

10′000,

10′ 000,279

1

ロ ロ

(棚卸資産 )

12′799.279

【固定資産】

定資産

無形固定資産 計 2′フア2′000 前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

-1′ 716′ 538

2′ 251′610

13′ 334′ 125流動資産合計 正味財産合計 535′072

13′ 334′ 125資産合計 13′334′ 125負債及び正味財産合計

《資産の部》 (負債の部》

《正味財産の部》



盟整諸表の注記
1.重要な会計方針

財務諸表の作成は、NPO法人会計基準 (2010年7月 20日 2017年12月 12日最終改正 NPO法 人会計基準協議会)によっていま

丸

(1)固定資産の減価償却の方法

無形固定資産は、法人税法の規定に基づいて定額法で償却をしています。

(2)消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込経理方式によつています。

2.事業別損益の状況

事業別損益の状況は以下の通りです。

1経常収益

1.受取会費

2.受取寄附金

3.受取助成金等

4.事業収益

5.その他収益

経常収益計

位

地域に元

気な団体

と個人を

増やすた

めに自治

体と連携

して地域

づくりを

支援する

アウトリ

ーチ事業

『強くあ

たたかい

組織」を

つくるた

めのノウ

ハウ研

究・開

発、「つ

ながりと

コミュニ

ティの重

要性」に

ついての

研究 。エ

ビデンス

づくりを

行う調

査 。研究

事業

経営企 事業部門合

計
管理部門 合計科 目

人々が居

心地良く

イキイキ

と活動す

るための

組織基盤

づくりを

支援する

事業

中

間

支

援

組

織

等

と

共

に

組

織

基

盤

づ

く

り

を

支

援

す

る

パ

一
ト

ナ

一
シ

ツ
プ

事

業

全国に

『強くあ

たたかい

組織」を

澄れさせ

るための

普及育成

事業

0

0

500,000

244,770

0

0

0

500,000

15,790,854

0

125,000

0

0

0

48

125,000

0

500,000

15,790,854

48

0

0

0

1,645,895

0

０

０

０

０

０

0

0

0

4,643,593

0

0

0

0

8,878,760

0

0

0

0

377,836

0

377,836 744,770 16,290,854 125,048 16,415,9021,645,895 4,643,593 8,878,760

固



|1経常費用

(1)人件費

法定福利費

人件費計

(2)そ の他経費

業務委託費

印刷費

会議費

旅費交通費

通信費

消耗品費

地代家賃

賃借料

減価償却費

諸会費

租税公課

研修費

支払手数料

支払利息

広告宣伝費

雑費

荷造運賃

商品制作費

施設使用料

外注費

支払報酬

期首商品棚卸

局

期末商品棚卸

その他経費計

経常費用計

当期経常増減額

166,437 166,437

166,437 166,437

2,311,796

13,981

25,300

112,573

132457

6,019

316,800

16,170

0

115,000

454,111

7,000

46,980

60,156

0

57,056

12,850

0

18,530

333

473,000

0

8,210,516

573,912

45,092

576,414

161,391

53,636

316,800

16,170

924,000

115,000

459,000

7,000

248,567

60,156

21,112

190,200

82,565

21,820

244,200

568,430

473,000

222,513

-279,639

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

1,208,027

388,041

8,000

320,165

0

2,653

0

0

0

0

811

0

21,828

0

0

61,873

51,598

0

34,538

12,373

0

222,513

-279,639

3,698,144

143,090

0

72,098

28,934

153

0

0

0

0

3,833

0

22,244

0

0

51,512

5,501

0

66,041

251,946

0

0

349,041

874

0

57

0

2

0

0

924,000

0

34

0

90,718

0

0

3,602

2,250

0

2,810

101,007

0

0

278,253

12,613

11,792

31,954

0

8,217

0

0

0

0

66

0

22,552

0

21,112

6,834

614

21,820

46,240

198,385

0

0

5,898,720

559,931

19,792

463,841

28,934

47,617

0

0

924,000

0

4,889

0

201,587

0

21,112

133,144

69,715

21,820

225,670

568,097

0

222,513

-279,639

365,255

15,313

0

39,567

0

36,592

0

0

0

0

145

0

44,245

0

0

9,323

9,752

0

76,041

4,386

0

0

4,180,112 13,311,8552,052,781 4,343,496 1474,395 660452 9,131,743600,619

4,343,496 1,474,395 660,452 9,131,743 4,346549 13,478,292600,619 2,052,781

-1,096,559 84,318 7,159,111 -4,221501 2,937,6101,045,276 2590,812 4,535,264



法人名 :NPO法人CRフ ァクトリー

盟産旦録
2024年 3月 31日 現在

円

金額科目

lβ96β83

279,639

7,34ρ 80

951523

10,562,125

2F72p00

2,772,000

2,772,000

1595220

“

6,∞0

453500

64β 33

2,799,053

10p00ρ 00

10,000p00

12,799,053

13,334,125

535,072

1資産の部

1.流動資産

現金預金

みずほ (法人)(AP:)

PayPayj晏
`子

(AP:)

未収金

事業収益に係る未収金

商品

書籍

流動資産合計

2.固定資産

(2)無形固定資産

ソフトウェア

診断システム

無形固定資産計

固定資産合計

資産合計

|1負債の部

1.流動負債

未払金

業務委託費等

未払法人税等

未払法人税

未払消費税等

未払消費税

預り金

源泉所得税

流動負債合計

2.固定負債

長期借入金

日本政策金融公庫

固定負債合計

負債合計

正味財産



書式第 18号 (法第 28条関係)

令和 5年度年間役員名簿

事業報告用

(前事業年度において役員であつたことがある全員の氏名及び住所又は居所並

びにこれらの者についての前事業年度における報酬の有無を配載した名簿)

特定非営利活動法人CRフ ァク トリー

1 確認事項 (法第20条及び第 21条を確認の上、チェックを入れてください。)

lИ以下の役員には、欠格事由者が含まれません。 (法第 20条関係 )

]И各役員について、親族の規定に違反 していません。 (法第 21条関係 )

2 役員一覧

役名
どちらかに○

(フ リガナ) 前事業年度内の

就任期間

報酬 を受 けた期 間

(該当者のみに記入)

氏名

1

/~ヽ

t3,・
監事

ゴ テツアキ 令和5年4月 1日

令和6年 3月 31日

年  月  日

年1  月   日
呉 哲換

2 (璧卜監事
タカハシ トモコ 令和5年4月 1日

令和6年 3月 31日

年  月  日

年・ 月   日高橋 智子

3 f義
V

監 事

サカグチ ヨシノリ 令和5年 4月 1日

令和6年 3月 31日

年

年

月

月

日

日坂口 好則

4
/~ヽ

理事 監事

アベ  ツ ヨシ 令和5年4月 1日

令和6年3月 31日

年

年

月   日

月   日
阿部 剛

5
/~ヽ

理事・ヽ 記事

イシバシ マサユ 令和5年4月 1日

令和6年 3月 31日

年

年

月

月

日

日石橋 正行

′
０ 理事 。監事

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

7 理事 。監事

年 月

月

日

日年

年  月  日

年:  月   日

8 理事・監事

年  月  日

年  月  日

年 月

月

日

年 日

9 理事・監事

年  月  日

年 月 日

年  月 日

日年 月

10 理事 。監事
年  月  日 年  月  日



書式第4号 (法第 10条・第 28条関係)

設立・事業報告用

社 員 名 簿 (社員のうち 10人以上の者の名簿)

位童拠憂鯉聾陸△盤2Z盪」二

氏   名

呉 哲換

2

西岡 利明

3

宮本 論

4

米田 佐知子

5

阿部 剛

6

石橋 正行

7

山田 泰久

8

卜部 長規子

9

萩原 桂子

10

小池 隆太




