事業報告用

令和5年度事業報告書

特定非営利活動法人 CR ファクトリー

1 事業の成果

- ・新型コロナウイルスによる対面開催自粛の流れが緩和され、大人数が一堂に会するイベント等も実施することができた。一方でコロナ禍におけるオンライン環境の急速な発展により、特にセミナー受講の効率性・利便性の認知も広まったこともあってか、オンライン開催講座の需要が依然高くあることはコロナ禍前と比較しての変化といえる。
- ・自治体関連講座では地域活動が少しずつ再起動し始めてきていることから対面開催のニーズが復活し、 ほぼ全ての開催を実地で行った。また、コロナ禍でのオンライン開催が追い風となって全国からのお問い合わせが増えたのに加え、中間支援施設等からの対面開催講座も当初予算を超える委託をいただき、 地方での出張開催の機会も増加した。
- ・約3年間にわたるコロナ禍が活動に与えた影響を確認するための実態調査アンケートを行い、500 を超える団体から集まった回答の分析調査を実施した。主に自治体関係者向けに、来年度以降の活動や支援の方向性を示す報告会を行い、指針を示すことができた。

2 事業の実施に関する事項

(1) 特定非営利活動に係る事業

(事業費の総費用【9.131】千円)

(1) 付促作员	村佰期に係る事業			(尹禾貝	の応复用!		「 フノ
定款に記載 された事業名	事業内容	日時	場所	従事者 人数	受益 対象者 範囲	受益 対象者 人数	事業費 (千円)
人々が居心地良く イキイキと活動す るための組織基盤 づくりを支援する 事業	・イベント(セミナー) ・コミュニティフォーラム ・コミュニティマネジメント塾 (オンライン開催) ・スタッフ研修 ・コンサルティング	令和 5 年 4 月~令和 6 年 3 月	オンライン および 東京都内会 場	16名	コミュニテ ィ運営者・ 関心者	361 名	601
中間支援組織等と 共に組織基盤づく りを支援するパー トナーシップ事業	(今年度実施なし)	-	-	-	-	-	-
全国に「強くあた たかい組織」を溢 れさせるための普 及育成事業	・中間支援施設等からの受託セミナー ・書籍販売 ・インストラクター養成・育成	令和 5 年 4 月~令和 6 年 3 月	全国各地 オンライン	13名	コミュニテ ィ運営者・ 関心者	1,539 名	2,053
地域に元気な団体 と個人を増やとすた めに自治体とりを して地域づくりと 支援するアウトリ ーチ事業	・東京都中央区 ・東京都大田区 ・東京都中野区 ・埼玉県八潮市	令和 5 年 5 月~令和 6 年 3 月	中央区 大田区 中野区 八 潮 市	7名	地域コミュニティ活動者	323 名	4,343
「組めのでは、 ・は、 は、 は、 は、 が、 の、 の、 の、 の、 の、 の、 の、 の、 の、 の	・コミュニティ研究関連イベント ・コミュニティキャピタル診断 ・コミュニティ実態調査	令和 5 年 6 月~令和 6 年 3 月	オンライン	6名	研究者・コ ミュニティ 運営者・関 心者	560 名	1,474

その他、目的を達成するために必要な事業	・コミュニティ活動力教育事業 ("個人がコミュニティに参加し 活動するカ=コミュニティ活動 力"を育成する事業)	令和 5 年 4 月~令和 6 年 3 月		6名	一般市民	96名	660
---------------------	---	-----------------------------	--	----	------	-----	-----

(2) その他の事業

(事業費の総費用【 】千円)

(2) C0/100	于 术	マルス	*/ NC JC / II	<u> </u>	1 1/
定款に記載 された 事業名	事業内容	日時	場所	従事者 人数	事業費 (千円)
					L

活動計算書

[税込](単位:円)

特定非営利活動法人CRファクトリー

自 令和5年 4月 1日 至 令和6年 3月31日

【経常収益】	
受取会費	125,000
受取助成金	500,000
受取寄附金	0
事業収益	15,790,854
受取利息	48
経常収益 計	16,415,902

【経常費用】		THE PARKS IN SECTION	
■事業費		■管理費	
給料手当	0	役員報酬	0
業務委託費	5,898,720	給料手当	0
印刷費	559,931	法定福利費	166,437
会議費	19,792	業務委託費	2,311,796
旅費交通費	463,841	印刷費	13,981
通信費	28,934	旅費交通費	112,573
消耗品費	47,617	消耗品費	6,019
減価償却費	924,000	租税公課	454,111
租税公課	4,889	支払手数料	46,980
支払手数料	201,587	雑費	57,056
広告宣伝費	21,112	荷造運賃	12,850
雑費	133,144	施設使用料	18,530
荷造運賃	69,715	外注費	333
商品制作費	21,820	会議費	25,300
施設使用料	225,670	通信費	132,457
外注費	568,097	地代家賃	316,800
期首商品棚卸高	222,513	賃借料	16,170
期末商品棚卸高	-279,639	諸会費	115,000
		研修費	7,000
		支払利息	60,156
		支払報酬	473,000
事業費 計	9,131,743	管理費計	4,346,549
経常費用 計	13,478,292		

事業質 計	9,131,743
経常費用 計	13,478,292
当期経常増減額	2,937,610

税引前当期正味財産増減額	2,937,610
法人税、住民税及び事業税	686,000
当期正味財産増減額	2,251,610
前期繰越正味財産額	-1,716,538
次期繰越正味財産額	535,072

貸借対照表

[税込](単位:円)

特定非営利活動法人CRファクトリー

令和6年3月31日 現在

《資産の部》		《負債の部》	
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		未払金	1,595,220
現 金	0	前受金	0
普通 預金	8,885,603	預り金	64,333
現金・預金 計	8,885,603	未払法人税等	686,000
(売上債権)		未払消費税等	453,500
未収金	1,396,883	流動負債合計	2,799,053
売上債権 計	1,396,883	【固定負債】	
(棚卸資産)		長期借入金	10,000,000
商品	279,639	固定負債合計	10,000,000
棚卸資産 計	279,639	負債合計	12,799,053
【固定資産】			
無形固定資産	2,772,000	《正味財産の部》	
無形固定資産 計	2,772,000	前期繰越正味財産	-1,716,538
		当期正味財産増減額	2,251,610
流動資産合計	13,334,125	正味財産合計	535,072
資産合計	13,334,125	負債及び正味財産合計	13,334,125

財務諸表の注記

1. 重要な会計方針

財務諸表の作成は、NPO法人会計基準(2010年7月20日 2017年12月12日最終改正 NPO法人会計基準協議会)によっています。

(1) 固定資産の減価償却の方法

無形固定資産は、法人税法の規定に基づいて定額法で償却をしています。

(2) 消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込経理方式によっています。

2. 事業別損益の状況

事業別損益の状況は以下の通りです。

(単位:円)

			****						単位:円)
科目	人心イとる組づ支が良イ動め基りす業居くキすの盤をる	中間支援組織等と共に組織基盤づくりを支援するパートナーシップ事業	全「た組溢る普」国会のは、一般では、一般では、一般では、一般では、一般では、一般では、一般では、一般で	地気と増め体しづ支アー域な個やにとてく援ウチに団人す自連地りすト事元体をた治携域をるリ業	「た組つめハ究発なコテ要つ研ビづ行査強た織くのウ・、がミィ性い究デくう・事くか」るノ研開「りュの」て・ンり調研業あいをたウ研開つと二重にのエスを調究	经画	事業部門合計	管理部門	合計
経常収益			0					125.000	135 000
1. 受取会費	0	0	0	0	0	0	0	125,000	125,000
2. 受取寄附金	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3. 受取助成金等	0	0	0	0	0	500,000	500,000	0	500,000
4. 事業収益	1,645,895	0	4,643,593	8,878,760	377,836	244,770	15,790,854	0	15,790,854
5. その他収益	0	0	0	0 070 700	277.026	744 770	16 200 954	125.049	16.415.003
経常収益計	1,645,895	0	4,643,593	8,878,760	377,836	744,770	16,290,854	125,048	16,415,902

│									
(1)人件費									
法定福利費	0	0	0	0	0	0	0	166,437	166,437
人件費計	0	0	0	0	0	0	0	166,437	166,437
(2)その他経費					· ·	Ů		100,101	100,101
業務委託費	365,255	0	1,208,027	3,698,144	349,041	278,253	5,898,720	2,311,796	8,210,516
印刷費	15,313	0	388,041	143,090	874	12,613	559,931	13,981	573,912
会議費	0	0	8,000	0	0	11,792	19,792	25,300	45,092
旅費交通費	39,567	0	320,165	72,098	57	31,954	463,841	112,573	576,414
通信費	0	0	0	28,934	0	0	28,934	132,457	161,391
消耗品費	36,592	0	2,653	153	2	8,217	47,617	6,019	53,636
地代家賃	0	0	0	0	0	0	0	316,800	316,800
賃借料	0	0	0	0	0	0	0	16,170	16,170
 減価償却費	0	0	0	0	924,000	0	924,000	0	924,000
諸会費	0	0	0	0	0	0	0	115,000	115,000
租税公課	145	0	811	3,833	34	66	4,889	454,111	459,000
研修費	0	0	0	0	0	0	0	7,000	7,000
支払手数料	44,245	0	21,828	22,244	90,718	22,552	201,587	46,980	248,567
支払利息	0	0	0	0	0	0	0	60,156	60,156
広告宣伝費	0	0	0	0	0	21,112	21,112	0	21,112
雑費	9,323	0	61,873	51,512	3,602	6,834	133,144	57,056	190,200
荷造運賃	9,752	0	51,598	5,501	2,250	614	69,715	12,850	82,565
商品制作費	0	0	0	0	0	21,820	21,820	0	21,820
施設使用料	76,041	0	34,538	66,041	2,810	46,240	225,670	18,530	244,200
外注費	4,386	0	12,373	251,946	101,007	198,385	568,097	333	568,430
支払報酬	0	0	0	0	0	0	0	473,000	473,000
期首商品棚卸	0	0	222,513	0	0	0	222,513	0	222,513
高		١.					070 600		270 620
期末商品棚卸高	0	0	-279,639	0	0	0	-279,639	0	-279,639
その他経費計	600,619	0	2,052,781	4,343,496	1,474,395	660,452	9,131,743	4,180,112	13,311,855
経常費用計	600,619	0	2,052,781	4,343,496	1,474,395	660,452	9,131,743	4,346,549	13,478,292
当期経常増減額	1,045,276	0	2,590,812	4,535,264	-1,096,559	84,318	7,159,111	-4,221,501	2,937,610
	-,,	<u> </u>		, -,			L		

財産目録

2024年3月31日 現在

(単位:円)

			(単位:円				
科目		金額					
資産の部							
1. 流動資産							
現金預金							
みずほ(法人)(API)	7,934,080						
PayPay銀行(API)	951,523						
未収金							
事業収益に係る未収金	1,396,883						
商品							
書籍	279,639						
流動資産合計		10,562,125					
2. 固定資産							
(2)無形固定資産							
ソフトウェア							
診断システム	2,772,000						
無形固定資産計	2,772,000						
固定資産合計		2,772,000					
資産合計			13,334,125				
負債の部	:						
1. 流動負債							
未払金			:				
業務委託費等	1,595,220						
未払法人税等			-				
未払法人税	686,000						
未払消費税等							
未払消費税	453,500						
預り金							
源泉所得税	64,333						
流動負債合計		2,799,053					
2. 固定負債							
長期借入金							
日本政策金融公庫	10,000,000						
固定負債合計		10,000,000					
負債合計			12,799,053				
正味財産			535,072				

事業報告用

令和5年度年間役員名簿(前事業年度において役員であったことがある全員の氏名及び住所又は居所並 びにこれらの者についての前事業年度における報酬の有無を記載した名簿)

特定非営利活動法人CRファクトリー

- 1 確認事項(法第20条及び第21条を確認の上、チェックを入れてください。)
 - ☑以下の役員には、欠格事由者が含まれません。(法第20条関係)
 - ▼各役員について、親族の規定に違反していません。(法第21条関係)

2 役員一覧

の (フリガナ)			
役名 (ノリガブ) ^{どちらかに○} 氏名	前事業年度内の 就任期間 (該当者の		
ゴ テツアキ	令和5年4月1日 年	月	Ħ
1 理事・監事 呉 哲煥	~ 令和6年3月31日 年	~ 月	日
タカハシ トモコ	令和5年4月1日 年	月	日
2 埋事・監事 高橋 智子	~ 年 令和6年3月31日	~ 月	Ħ
サカグチ ヨシノリ	令和5年4月1日 年	月	B
3 坂口 好則	~ 年 令和6年3月31日	~ 月	日
アベ ツョシ	令和5年4月1日 年	月	日
4 理事・監事 阿部 剛	~ 年 令和6年3月31日	~ 月	目
イシバシ マサユキ	令和5年4月1日 年	月	日
万橋 正行	~ 年 令和6年3月31日	~ 月	Ħ
	年 月 日 年	月	Ħ
6 理事・監事	〜 年 月 日	~ 月	目
	年 月 日 年	月	日
7 理事・監事	年月日年	~ 月 ———	B
8 理事・監事	年 月 日 年	月 ~	B
0	年 月 日 年	月	日
9 理事・監事	年 月 日 年	月 ~	日
9 理事・監事	年 月 日 年	~ 月	日
10 理事・監事	年 月 日 年 ~	月 ~	Ħ

社員名簿 (社員のうち10人以上の者の名簿)

特定非営利活動法人CRファクトリー

		•		
	氏 名			
1	呉 哲煥			
2	西岡 利明			
3	宮本 諭			
4	米田 佐知子			
5	阿部 剛			
6	石橋 正行			
7	山田 泰久			
8	卜部 眞規子			
9	萩原 桂子			
10	小池 隆太			